
RO.II.0007.112.2013 
UCHWAŁA  Nr XXVI.112.2012

Rady Gminy  Udanin
z dnia 25.01.2013 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Udanin.

         Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust.1 
ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001roku  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków  (Dz.U. z 2006 roku  Nr 123, poz.858 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 41 ust. 2 i zał nr 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i  usług 
(Dz.U. Nr 54, poz. 535 ze zmianami) Rada Gminy, uchwala, co następuje:
                                                      § 1

Zatwierdza  się  następujące  taryfy  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego 
odprowadzania ścieków przedłożone we wniosku Referatu Gospodarki Komunalnej  
w Udaninie:

1. Ceny w taryfie za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
- woda dla gospodarstw domowych – 3,09 zł za 1 m3 plus obowiązujący VAT
- woda dla pozostałych odbiorców – 3,09 zł za 1 m3 plus obowiązujący VAT
- woda na cele przemysłowe –    3,85 zł za 1 m3 plus obowiązujący VAT
- opłata abonamentowa – 3,00 zł na odbiorcę na miesiąc plus obowiązujący VAT 

 Opłata  abonamentowa  za  utrzymanie  w  gotowości  do  świadczenia  usług  urządzeń 
wodociągowych,  jednostek odczytu wodomierza oraz rozliczenia usługi od właściciela  lub 
zarządcy budynku.

2. Ceny w taryfie za zbiorowe odprowadzanie ścieków
- ścieki z gospodarstw domowych – 4,75 zł za 1 m3 plus obowiązujący VAT
- ścieki od pozostałych dostawców - 4,75 zł za 1 m3 plus obowiązujący VAT
- ścieki dowożone beczkowozem -          4,75 zł za 1 m3 plus obowiązujący VAT

§ 2

Taryfy obowiązują od dnia 1 marca 2013 roku do dnia 28 lutego 2014 roku
§  3

Wykonanie  uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Udanin.
                                                   §  4

Traci moc uchwała nr XVI/62/2012 Rady Gminy Udanin z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 
zatwierdzenia  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego  odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Udanin.
                                                    §  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2013 r.
        

Przewodniczący Rady
                                                                                                                   Michał Grzegorczyn


